Начальнику Службы государственного строительного надзора и экспертизы Санкт-Петербурга
Орт Александру Ивановичу
от одного из дольщиков,

живущих по одному из
адресов,

и имеющем один из телефонов
Уважаемый Александр Иванович!

Строительная компания «Источник-Строй», с которой у меня заключен договор долевого участия в строительстве жилого дома,  не информирует дольщиков о ходе строительства. Это вызывает обоснованное беспокойство, т.к. ИСК «Источник-Строй» отказывается принимать письменные обращения по этому вопросу.
В связи с этим прошу Вас предоставить информацию по качеству и, если имеются, нарушениям строительства ЖК «Ладога», расположенного по адресу: Красногвардейский район, Ржевка-Пороховые, квартал 2, корп.29-33. Также прошу Вас предоставить мне возможность ознакомиться c имеющимися результатами проверок строительства ЖК «Ладога».

С уважением,
один из дольщиков